
 

Dodatek č. 4 
 

ke smlouvě o dílo na ZHOTOVENÍ STAVBY 

Název zakázky: „HZS JPO Brno, Brno Maloměřice – přístavba garáží“ 

Smluvní strany: 

Správa železnic, státní organizace 

se sídlem: Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1 - Nové Město  
IČO: 70994234 DIČ: CZ70994234 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, 
spisová značka A 48384 

zastoupena: Ing. Miroslavem Bocákem, ředitelem organizační jednotky Stavební správa východ 

 

Korespondenční adresa:  
Správa železnic, státní organizace 

Stavební správa východ, Nerudova 1, 779 00 Olomouc 

(dále jen „Objednatel“) 

číslo smlouvy: E617-S-3189/2020  
ISPROFOND: 5623520047 

a 

 

MSO servis spol. s r.o. 
se sídlem: Kyjov - Kyjov, Svatoborská 591/87, PSČ 69701 

IČO: 49971379, DIČ: CZ49971379  
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, 
spisová značka C 13570  
bank. spojení: xxx 

zastoupena Ing. Luďkem Šebestou, jednatelem 

Korespondenční adresa:  
MSO servis, spol. s r.o. 
Svatoborská 591/87,  
697 01 Kyjov 

(dále jen „Zhotovitel“) 

číslo smlouvy: 156 20 

Dnešního dne uzavřely tento dodatek ke Smlouvě o dílo na zhotovení stavby s názvem „HZS JPO Brno, 
Brno Maloměřice – přístavba garáží“ (dále jen „Dodatek“).  

 

Smluvní strany, vědomy si svých závazků v tomto Dodatku obsažených a s úmyslem být tímto 
Dodatkem vázány, dohodly se na následujícím znění Dodatku: 
 



 

Strana 2 (celkem 4) 

 

1. PŘEDMĚT DODATKU 

1.1. Smluvní strany se z důvodů schválení změnového listu stavby č. 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10 a v 
souladu s ustanovením § 222 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném 
znění, dohodly na změně rozsahu předmětu plnění a s tím souvisejících níže uvedených 
úpravách nákladů Zhotovitele: 

Více práce  ........................................................................................................... 4 729 216,38 Kč 

Méně práce  ....................................................................................................... - 4 054 491,88 Kč 

Cena díla bez DPH ve znění předchozích dodatků............................................. 13 995 000,00 Kč 

Změna ceny díla dle dodatku č. 4 ........................................................................... 674 724,50 Kč 

Nová Cena díla bez DPH .................................................................................... 14 669 724,50 Kč 

2. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

2.1. Tento Dodatek je vyhotoven elektronicky a podepsán zaručeným elektronickým podpisem 
založeným na kvalifikovaném certifikátu pro elektronický podpis nebo kvalifikovaným 
elektronickým podpisem. 

2.2. Tento Dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu poslední ze smluvních stran a účinnosti 
dnem jeho uveřejnění v registru smluv. Elektronický obraz tohoto Dodatku a metadata 
vyžadovaná ZRS zašlou správci registru smluv obě smluvní strany. 

2.3. Nedílnou součástí tohoto Dodatku je Rekapitulace ceny Díla, která nahrazuje tabulku 
Rekapitulace ceny díla obsaženou v příloze č. 1. Smlouvy o dílo ve znění předchozích dodatků. 

2.4. Soupis změn Díla v rozsahu dle ZL č. 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10 je součástí uvedených ZL. 

2.5. Ostatní ustanovení Smlouvy ve znění předchozích dodatků nedotčená tímto Dodatkem se 
nemění a zůstávají v platnosti beze změn. 

Smluvní strany prohlašují, že si tento Dodatek přečetly, že s jeho obsahem souhlasí a na důkaz toho 
k němu připojují svoje podpisy. 

 

Příloha: 

• Příloha č. 4 Smlouvy o dílo – Rekapitulace Ceny Díla 

 

V Olomouci dne 15.11.2021     V Kyjově dne  8.11.2021 

 

 

………………………..........………….…………   ………………………….………………. 

Ing. Miroslav Bocák     Ing. Luděk Šebesta 

ředitel organizační jednotky     jednatel 
Stavební správa východ     MSO servis spol. s r.o. 
Správa železnic, státní organizace           

 

 



 

Strana 3 (celkem 4) 

 

PŘÍLOHA Č. 4 

Rekapitulace Ceny Díla 

Rekapitulace Ceny Díla dle stavebních objektů (SO) a provozních souborů (PS): 



Původní nabídka Nabídka po 
posledním dodatku ZL Vícepráce Méněpráce Nabídka celkem

PS 01 ČOV 409 953,32               409 953,32                 10 3 071,26                406 882,06               

SO 01 Přístavba garáží 8 382 964,90            8 382 964,90             2 519 408,46        2 009 307,21         8 893 066,15            

SO 01 100 ASŘ 3 558 734,75             3 558 734,75               1,5,6,8,10 333 795,34             879 649,69             3 012 880,40             

SO 01 400 ELEKTROINSTALACE 675 199,02                675 199,02                  6,1 250 827,54             178 248,04             747 778,52                

SO 01 500 ZTI 288 094,55                288 094,55                  10 23 617,00               264 477,55                

SO 01 600 UT 750 551,50                750 551,50                  10 138 558,80             611 992,70                

SO 01 800 ELEKTROTECHNIKA 1 967 284,28             1 967 284,28               3,1 1 752 358,38          746 102,88             2 973 539,78             

SO 01 900 VZT 1 143 100,80             1 143 100,80               2,1 182 427,20             43 130,80               1 282 397,20             

SO 02 Komunikace,chodníky,park.plochy 1 965 464,21            1 965 464,21             4,7,8,10 1 804 597,10        1 123 649,81         2 646 411,50            

SO 03 Přístřešek mytí vozidel 749 160,35               749 160,35                 -                         48 280,59              700 879,76               

SO 03 100 ASŘ 720 458,95                720 458,95                  10 41 685,19               678 773,76                

SO 03 400 ELEKTROINSTALACE 28 701,40                  28 701,40                    10 6 595,40                 22 106,00                  

SO 04 Sušení hadic ,sloupy trakčního vedení 107 866,26               107 866,26                 10 26 508,32              81 357,94                 

SO 05 Příprava území ,bourací práce 606 189,93               606 189,93                 9 345 974,66           207 893,06            744 271,53               

SO 06 Kanalizace , retenční a vsakovací zařízení          614 622,40               614 622,40                 10 448 253,13            166 369,27               

SO 07 Stavební úpravy v budově nocležny  (součást SO 01) -                            

SO 08 Stavební úpravy v budově garáží  (součást SO 01) -                            

SO 09 Přípojka vody a areálový rozvod požární vody      437 290,20               437 290,20                 10 12 488,09              424 802,11               

SO 10 Mobilní kontejner pro ČOV , sedimentační jímka
127 765,00               127 765,00                 127 765,00               

SO 11 Venkovní rozvod NN , VO                                  133 600,45               133 600,45                 10 45 167,95              88 432,50                 

SO 12 Sadové úpravy 48 179,73                 48 179,73                   10 10 486,21              37 693,52                 

SO 13 Oprava oplocení 181 943,25               181 943,25                 1,10 59 236,16              119 386,25            121 793,16               

VO Všeobecné položky 230 000,00               230 000,00                 230 000,00               

Celkem  13 995 000,00  13 995 000,00  4 729 216,38  4 054 491,88  14 669 724,50

HZS JPO Brno, Brno Maloměřice - přístavba garáží



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 2069955

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: 14e5c5a5-95a7-4ba8-b2fc-eeb81285bfd7

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Dana ŠIŠKOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 15.11.2021 14:37:01


	Dodatek č. 4
	1. Předmět dodatku
	2. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

	Kopie - Rekapitulace ZL

